FLORIANÓPOLIS 03 DE JULHO DE 2020

NÚMERO 043

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

ATO DO REITOR Nº 164, de 25/06/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições constantes do

inciso VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

PRORROGAR o afastamento de JEAN PASSOS DA SILVA,

matrícula 0383377-1-01, TECNICO UNIVERSITARIO DE

DESENVOLVIMENTO da UDESC/CEFID, para concluir

Mestrado no Programa de Pós-Graduação em Gestão da

Informação, no Centro de Ciências Humanas e da Educação -

FAED, no período de 01/08/2020 a 31/10/2020, conforme

Processo 14780/2020.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

19
41

0/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
J3

Y
S

5I
95

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 D
IL

M
A

R
 B

A
R

E
T

T
A

 e
m

 2
9/

06
/2

02
0

às
 1

8:
34

:5
2.

3

Finalizo o Boletim de Atos da Udesc – 043, de 03/07/2020 contendo 03 páginas.

SILMAR NECKEL ANTUNES
Setor de Cadastros de Informações Funcionais – SECAINF

Coordenadoria de Recursos Humanos – CRH
Pró-Reitoria de Administração – PROAD

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

19
41

0/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
N

33
W

2C
C

2.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 S
IL

M
A

R
 N

E
C

K
E

L
A

N
T

U
N

E
S

 e
m

 0
3/

07
/2

02
0

às
 1

6:
11

:2
1,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

4